
Denisa A. (adamdeni) ID 331370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 15:14

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÉ MAMINKY,BABIČKY,SLEČNY A DALŠÍ KUPUJÍCÍ.

  !!!! NEMĚNÍM,PROSÍM RESPEKTUJTE !!!!!

  Děkuji Vám,že jste zavítali na moje stránky.
  Prodávám věcičky po mých dětech a mojí rodině,věci jsou až na pár výjímek nošené a použité,tudíž nečekejte 100% stav.U
všech věciček se snažím popsat aktuální stav a míry.Pokud Vám není něco jasného neváhejte mě kontaktovat.Prodané použité
věci zpět neberu!!!!

  Jestliže mi někdo odpovídá na inzerát a jedná se jen o upřesňující dotaz,ráda odpovím,ale anuluji Vás jako zájemce,pokud se
na dannou věc ozve další vážný zájemce,PRODÁVÁM!!!!!

  Pokud potřebujete rezervaci,není problém,ale pokud danou věc po uplynutí rezervace (rezervuji pouze týden) nezaplatíte a
nezakoupíte, píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!!!

  Všechny balíčky zasílám doporučeně, obyčejně na vlastní riziko,na dobírku NEZASÍLÁM !!!!
  Pokud budete něco vracet tak na svoje náklady,poštovné platíte poště, a né mě!!!!!

  Neregistrovaným rezervuji zboží max. 3dny!!!

  Přeji Všem pěkné nákupy Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

